Протокол № 121
 заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                          "06" сентября 2019 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Ханхалаев Михаил Степанович
Члены Коллегии:

1. Макаров А.Ю.

2. Козак И.В.

3. Дубов А.Ю.

4. Пуляев В.В.

5. Хулукшинова Н.Е.

6. Голобоков В.В.

7. Бадула О.Б.
Полномочия представителей проверены.

Присутствуют 7 из 12 членов Коллегии – 58%.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:

1. Избрание Председателя и секретаря заседания Коллегии;

2. Рассмотрение вопроса об установлении I уровня ответственности компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств ООО "Наследие".

1) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева М.С., который предложил кандидатуру Макарова А.Ю. в качестве Председателя заседания Коллегии, в качестве секретаря Коллегии предложил свою кандидатуру.
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – _7_ «ПРОТИВ» – 0  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 .

              РЕШИЛИ: Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова А.Ю., Секретарем заседания избрали Ханхалаева М.С.
 2) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева М.С., об установлении I уровня ответственности компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств (далее – ОДО) ООО "Наследие".

ООО "Наследие" произведена оплата взноса в фонд ОДО в размере 150 000 руб., платежное поручение №165 от 05.09.2019, что в силу ст. 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации соответствует I уровню ответственности члена саморегулируемой организации, предельный размер обязательств по таким договорам не превышает двадцать пять миллионов рублей.
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 7 «ПРОТИВ» – 0 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0.

РЕШИЛИ: Установить ООО "Наследие" I уровень ответственности компенсационного фонда ОДО с предельным размером обязательств по таким договорам не более двадцати пяти миллионов рублей.

Председатель заседания                                   __________________               А.Ю. Макаров
Секретарь заседания                                       ___________________               М.С. Ханхалаев
PAGE